
Holst Hansen Holding ApS

CVR-nr.: 39233215

Islevdalvej 96
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2024

Mikkel Holst Schou Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holst Hansen Holding ApS
Islevdalvej 96
2610 Rødovre

CVR-nr.: 39233215
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder besidde aktier/anparter samt i øvrigt at udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK 35 mod DKK 49.625 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 90.561.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Fravalg af revision

Ledelsen anser betingelserne for at fravalg af revision for værende opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	57.200
Andre finansielle indtægter	35	0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-6.377
Ordinært resultat før skat		35	49.625
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		35	49.625
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	317.000
Overført resultat	35	-267.375	
I alt		35	49.625

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		38.577	38.577
Finansielle anlægsaktiver i alt		38.577	38.577
Anlægsaktiver i alt		38.577	38.577
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		57.200	57.200
Tilgodehavender i alt		57.200	57.200
Likvide beholdninger		9.764	9.729
Omsætningsaktiver i alt		66.964	66.929
AKTIVER I ALT		105.541	105.506

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		50.561	50.526
Egenkapital i alt		90.561	90.526
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.980	14.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.980	14.980
Gældsforpligtelser i alt		14.980	14.980
PASSIVER I ALT		105.541	105.506

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	50.526	90.526
Årets resultat	0	35	35
Egenkapital, ultimo	40.000	50.561	90.561

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0